
Asignación DEFINITIVA para las Prácticas de Empresa. Curso 23-24

Alumno Empresa Tutor profesional correo Tutor académico correo 

PEÑAFIEL VARGAS, STEVEN JEFFERSON

Pronacera 1ª 
plaza Jorge Antolín Ramírez Tejero j.ramirez@pronacera.com Fco de Asís Pérez Montaño fperezm@us.es

ALVAREZ MEJIAS, IRENE

Cámbrico 
Biotech Andrea Azpilicueta gestion@cambricobiotech.com Belén Gómez gomezb@us.es

NEYRA ACOSTA, DANIEL Agrogenia 1 Manuel Esaú Megías Saavedra esau@agrogeniabiotech.com Fernando Gómez Herreros fgomezhs@us.es

GOMEZ VILLAFRUELA, MARIA

Pronacera 2ª 
plaza Jorge Antolín Ramírez Tejero j.ramirez@pronacera.com Helene Gaillard gaillard@us.es

FARRAIS SOLANA, FRANCISCO JOSE Tecnoscience Miriam Sánchez Sánchez m.sanchez.tecnoscience@gmail.com Miguel Torres García migueltorres@us.es

BLANCO PAGADOR, NATALIA DEL ROCIO Tecnoscience Miriam Sánchez Sánchez m.sanchez.tecnoscience@gmail.com Rocío López Igual mligual@us.es

MAGRO AGUADO, JAVIER

Pioner 1ª 
(Breeding) Vanessa Ransbolyn Vanessa.ransbotyn@corteva.com Silvia Jimeno sjimeno@us.es

HERRADOR PEÑA, CARMEN

Pioner 2ª  
(Trait) Vanessa Ransbolyn Vanessa.ransbotyn@corteva.com José Frco. Ruiz Pérez jfruiz@us.es

JIMENEZ GUERRERO, ALEJANDRO Caebi María Eugenia Sáez Goñi mesaez@caebi.es Sandra Díaz Troya sdtroya@us.es

AVILA LEDESMA, CLARA Agrogenia 2 Manuel Esaú Megías Saavedra esau@agrogeniabiotech.com Ana G. Rondón ana.rondon@cabimer.es
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